
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

Torneo 4Â° LEVANTE LIGURE 1611001A

Luogo La Spezia  [La Spezia - Liguria]
Periodo 28-10-2016 - 30-10-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BELLATALLA EMILIO - GASTALDELLO L.

Partecipanti 11

Sito Internet http://vesus.org/results/open-a-gt-1850-4deg-open-internazionale-del-levante-ligure/

Gilevych Artem

1Mazzini Mauro

2
Passerotti Pierluigi

3
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4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gilevych Artem 4.0 ITA 13.5015.009.50 11.002426 2121 2361 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1993

2 3 NC Mazzini Mauro 4.0 ITA 12.0012.008.00 8.75 2241 2135 2375 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1970

3 2 FM Passerotti Pierluigi3.5 ITA 13.5014.509.50 8.50 2241 2133 2282 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1954

4 6 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 11.5011.507.50 6.00 2047 2159 2255 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 1965

5 4 NC Begelman Boris 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 2221 2117 2190 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1983

6 5 NC Godani Tiziano 3.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 2137 2016 2089 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1950

7 10 NC Mortola Alberto 3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1914 2064 2065 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1979

8 11 NC Garvani Vittorio 2.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1855 2161 1969 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1940

9 7 NC Forno Roberto 1.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1947 2089 1849 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

10 8 NC Lasio Millo 0.0 ITA 11.0012.007.00 0.00 1932 2018 1284 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1944

11 9 NC Palma Maria 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1925 2221 1486 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2002

FSI - 4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A) - La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016 - Pag. 2/14



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Begelman Boris ITA EMI BO 2221 2117 2190 1983 M 34136441 162514

7 NC Forno Roberto ITA PIE AT 1947 2089 1849 1970 M 811378 105296

11 NC Garvani Vittorio ITA LIG SP 1855 2161 1969 1940 M 823546 105483

1 FM Gilevych Artem ITA EMI BO 2426 2121 2361 1993 M 14121379 131106

5 NC Godani Tiziano ITA LIG SP 2137 2016 2089 1950 M 808580 103670

6 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2047 2159 2255 1965 M 811394 121317

8 NC Lasio Millo ITA TOS MS 1932 2018 1284 1944 M 812323 103641

3 NC Mazzini Mauro ITA TOS MS 2241 2135 2375 1970 M 826227 103660

10 NC Mortola Alberto ITA LIG GE 1914 2064 2065 1979 M 822434 105069

9 NC Palma Maria ITA PIE BI 1925 2221 1486 2002 F 898481 147572

2 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2241 2133 2282 1954 M 800309 106009
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4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Gilevych Artem 4.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 11 N 1 | -1

3 2 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 3 B Â½ | 1

2 3 NC Mazzini Mauro 4.0 ITA | 8 B 1 | 11 N 1 | 4 B Â½ | 1 B 1 | 2 N Â½ | 1

5 4 NC Begelman Boris 3.0 ITA | 9 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 7 N 1 | 6 B Â½ | -1

6 5 NC Godani Tiziano 3.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 6 N 0 | 7 B 1 | 1

4 6 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 0

9 7 NC Forno Roberto 1.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 5 N 0 | -1

10 8 NC Lasio Millo 0.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 0 | 5 N 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | -1

11 9 NC Palma Maria 0.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 10 NC Mortola Alberto 3.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 0

8 11 NC Garvani Vittorio 2.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 8 N 1 | 1 B 0 | 0
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4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Begelman Boris ITA 2221 5 3.00 3.12 -0.12 2117.202190 1983 M 34136441 162514

7 NC Forno Roberto ITA 1947 5 1.00 1.64 -0.64 2089.001849 1970 M 811378 105296

11 NC Garvani Vittorio ITA 1855 4 1.00 0.81 0.19 2161.501969 1940 M 823546 105483

1 FM Gilevych Artem ITA 2426 5 4.00 4.07 -0.07 2121.002361 1993 M 14121379 131106

5 NC Godani Tiziano ITA 2137 5 3.00 3.27 -0.27 2016.202089 1950 M 808580 103670

6 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 4 2.50 1.49 1.01 2159.752255 1965 M 811394 121317

8 NC Lasio Millo ITA 1932 5 0.00 2.00 -2 2018.801284 1944 M 812323 103641

3 NC Mazzini Mauro ITA 2241 5 4.00 3.06 0.94 2135.002375 1970 M 826227 103660

10 NC Mortola Alberto ITA 1914 4 2.00 1.27 0.73 2064.252065 1979 M 822434 105069

9 NC Palma Maria ITA 1925 1 0.00 0.15 -0.15 2221.001486 2002 F 898481 147572

2 FM Passerotti PierluigiITA 2241 5 3.50 3.12 0.38 2133.002282 1954 M 800309 106009
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4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Artem ITA 2426   |  6 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 1 - 0

2 7 NC Forno Roberto ITA 1947   |  2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 0 - 1

3 3 NC Mazzini Mauro ITA 2241   |  8 NC Lasio Millo ITA 1932 1 - 0

4 9 NC Palma Maria ITA 1925   |  4 NC Begelman Boris ITA 2221 0 - 1

5 5 NC Godani Tiziano ITA 2137   |  10 NC Mortola Alberto ITA 1914 1 - 0

6 11 NC Garvani Vittorio ITA 1855   |  1 - F
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4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Begelman Boris 1 ITA 2221   |  1 FM Gilevych Artem 1 ITA 2426 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2241   |  5 NC Godani Tiziano 1 ITA 2137 1 - 0

3 11 NC Garvani Vittorio 1 ITA 1855   |  3 NC Mazzini Mauro 1 ITA 2241 0 - 1

4 8 NC Lasio Millo 0 ITA 1932   |  7 NC Forno Roberto 0 ITA 1947 0 - 1

5 6 FM Gromovs Sergejs 0 ITA 2047   |  1 - F

6 9 NC Palma Maria 0 ITA 1925   |  0 - F

7 10 NC Mortola Alberto 0 ITA 1914   |  1 - F
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4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Artem 2 ITA 2426   |  2 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2241 1 - 0

2 3 NC Mazzini Mauro 2 ITA 2241   |  4 NC Begelman Boris 1 ITA 2221 Â½ - Â½

3 6 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2047   |  11 NC Garvani Vittorio 1 ITA 1855 1 - 0

4 10 NC Mortola Alberto 1 ITA 1914   |  7 NC Forno Roberto 1 ITA 1947 1 - 0

5 5 NC Godani Tiziano 1 ITA 2137   |  8 NC Lasio Millo 0 ITA 1932 1 - 0

6 9 NC Palma Maria 0 ITA 1925   |  0 - F
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4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mazzini Mauro 2.5 ITA 2241   |  1 FM Gilevych Artem 3 ITA 2426 1 - 0

2 2 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2241   |  10 NC Mortola Alberto 2 ITA 1914 1 - 0

3 6 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2047   |  5 NC Godani Tiziano 2 ITA 2137 1 - 0

4 7 NC Forno Roberto 1 ITA 1947   |  4 NC Begelman Boris 1.5 ITA 2221 0 - 1

5 8 NC Lasio Millo 0 ITA 1932   |  11 NC Garvani Vittorio 1 ITA 1855 0 - 1

6 9 NC Palma Maria 0 ITA 1925   |  0 - F
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4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2241   |  3 NC Mazzini Mauro 3.5 ITA 2241 Â½ - Â½

2 4 NC Begelman Boris 2.5 ITA 2221   |  6 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2047 Â½ - Â½

3 11 NC Garvani Vittorio 2 ITA 1855   |  1 FM Gilevych Artem 3 ITA 2426 0 - 1

4 5 NC Godani Tiziano 2 ITA 2137   |  7 NC Forno Roberto 1 ITA 1947 1 - 0

5 10 NC Mortola Alberto 2 ITA 1914   |  8 NC Lasio Millo 0 ITA 1932 1 - 0

6 9 NC Palma Maria 0 ITA 1925   |  0 - F
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4Â° LEVANTE LIGURE (1611001A)
La Spezia - 28-10-2016 - 30-10-2016

1 Gilevych Artem
FM ITA   Elo FIDE: 2426 Perf: 2361 Media: 2121.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 379 0.91 1 1 1

2 N 4 NC Begelman Boris ITA 2221 205 0.76 1 2 2

3 B 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 185 0.74 1 3 3

4 N 3 NC Mazzini Mauro ITA 2241 185 0.74 0 3 3

5 N 11 NC Garvani Vittorio ITA 1855 571 0.92 1 4 4

4.07 4 4

2 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 2282 Media: 2133.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Forno Roberto ITA 1947 294 0.85 1 1 1

2 B 5 NC Godani Tiziano ITA 2137 104 0.64 1 2 2

3 N 1 FM Gilevych Artem ITA 2426 -185 0.26 0 2 2

4 B 10 NC Mortola Alberto ITA 1914 327 0.87 1 3 3

5 B 3 NC Mazzini Mauro ITA 2241 0 0.5 Â½ 3 3

3.12 3 3

3 Mazzini Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 2375 Media: 2135.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Lasio Millo ITA 1932 309 0.86 1 1 1

2 N 11 NC Garvani Vittorio ITA 1855 386 0.91 1 2 2

3 B 4 NC Begelman Boris ITA 2221 20 0.53 Â½ 2 2

4 B 1 FM Gilevych Artem ITA 2426 -185 0.26 1 3 3

5 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 0 0.5 Â½ 3 3

3.06 3 3

4 Begelman Boris
NC ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2190 Media: 2117.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Palma Maria ITA 1925 296 0.85 1 1 1

2 B 1 FM Gilevych Artem ITA 2426 -205 0.24 0 1 1

3 N 3 NC Mazzini Mauro ITA 2241 -20 0.47 Â½ 1 1

4 N 7 NC Forno Roberto ITA 1947 274 0.83 1 2 2

5 B 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 174 0.73 Â½ 2 2

3.12 2 2
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5 Godani Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 2089 Media: 2016.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Mortola Alberto ITA 1914 223 0.78 1 1 1

2 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 -104 0.36 0 1 1

3 B 8 NC Lasio Millo ITA 1932 205 0.76 1 2 2

4 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 90 0.62 0 2 2

5 B 7 NC Forno Roberto ITA 1947 190 0.75 1 3 3

3.27 3 3

6 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2255 Media: 2159.75 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gilevych Artem ITA 2426 -379 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Garvani Vittorio ITA 1855 192 0.75 1 1 2

4 B 5 NC Godani Tiziano ITA 2137 -90 0.38 1 2 3

5 N 4 NC Begelman Boris ITA 2221 -174 0.27 Â½ 2 3

1.49 2 3

7 Forno Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1849 Media: 2089.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 -294 0.15 0 0 0

2 N 8 NC Lasio Millo ITA 1932 15 0.52 1 1 1

3 N 10 NC Mortola Alberto ITA 1914 33 0.55 0 1 1

4 B 4 NC Begelman Boris ITA 2221 -274 0.17 0 1 1

5 N 5 NC Godani Tiziano ITA 2137 -190 0.25 0 1 1

1.64 1 1

8 Lasio Millo
NC ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1284 Media: 2018.80 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Mazzini Mauro ITA 2241 -309 0.14 0 0 0

2 B 7 NC Forno Roberto ITA 1947 -15 0.48 0 0 0

3 N 5 NC Godani Tiziano ITA 2137 -205 0.24 0 0 0

4 B 11 NC Garvani Vittorio ITA 1855 77 0.61 0 0 0

5 N 10 NC Mortola Alberto ITA 1914 18 0.53 0 0 0

2 0 0
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9 Palma Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1486 Media: 2221.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Begelman Boris ITA 2221 -296 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.15 0 0

10 Mortola Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 2065 Media: 2064.25 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Godani Tiziano ITA 2137 -223 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 NC Forno Roberto ITA 1947 -33 0.45 1 1 2

4 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 -327 0.13 0 1 2

5 B 8 NC Lasio Millo ITA 1932 -18 0.47 1 2 3

1.27 2 3

11 Garvani Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1969 Media: 2161.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Mazzini Mauro ITA 2241 -386 0.09 0 0 1

3 N 6 FM Gromovs Sergejs ITA 2047 -192 0.25 0 0 1

4 N 8 NC Lasio Millo ITA 1932 -77 0.39 1 1 2

5 B 1 FM Gilevych Artem ITA 2426 -571 0.08 0 1 2

0.81 1 2
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